

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 o wartości szacunkowej zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 130 000,00 zł, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.:

„Budowa drogi Piecewo w Lęborku – etap I”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przesyłam wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla w/w postępowania.

Treść zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Treść 1 zapytania Wykonawcy:

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno-asfaltowej SMA 11 KR 2? Ze względu na przemysłowy charakter przyległych posesji sugerowana kategoria ruchu to min 3-4.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kategorii ruchu. Należy zastosować nawierzchnię jezdni z mieszanki mineralno-asfaltowej SMA 11 KR 2 zgodnie z dokumentacją projektową.

Treść 2 zapytania Wykonawcy:

Prosimy o określenie jaki rodzaj asfaltu ma być zastosowany w MMA SMA 11.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną dla MMA SMA 11 należy zastosować rodzaj asfaltu 50/70.

Treść 3 zapytania Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada odpowiednie uzgodnienia z GDDKiA w związku z przebudową skrzyżowania?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Projekt budowlany został uzgodniony przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad O/Gdańsk. Uzgodnienie zostało zawarte w załączniku nr 9 do SWZ.

Treść 4 zapytania Wykonawcy:

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże że wykonał co najmniej jedną robotę polegającą na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z infrastrukturą techniczną o długości co najmniej 150 m?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Zgodnie z działem V SWZ Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu w zakresie

zdolności technicznej lub zawodowej obejmujący wykonanie co najmniej jednej inwestycji budowlanej polegającej na budowie drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z infrastrukturą techniczną o długości co najmniej 150 m wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy..

Treść 5 zapytania Wykonawcy:

Ze względu na skomplikowany charakter postępowania zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponuje 28.11.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.11.2022 r. do godz. 8:45. Zamawiający dokona stosownej zmiany SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.